
 

Zarządzenie Nr 138/25 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia harmonogramu naboru wniosków, określenia formularzu 

wniosku o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w budynku mieszkalnym  

w miejscowości Zielone Kamedulskie budowanym w ramach inwestycji 

realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN- Podlaskie Sp. z o.o. 

z siedzibą w Łapach oraz niezbędnych dokumentów  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz Uchwały nr 

LXIII/682/24 Rady Gminy Suwałki z dnia 26 marca 2024 r. w  sprawie określenia zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych,  

w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej 

oraz kaucji zabezpieczającej umowę najmu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1808, poz. 2360), 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Określam następujący harmonogram naboru wniosków o zawarcie umów 

najmu lokali mieszkalnych w budynku, który ma zostać wybudowany w miejscowości 

Zielone Kamedulskie przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową KZN- Podlaskie Sp.  

z o.o. z siedzibą w Łapach:  

1) rozpoczęcie naboru od dnia 10.04.2025 r., 

2) zakończenie naboru - do dnia 30.04.2025 r.  

 

§ 2. Określam formularz wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego  

w budynku mieszkalnym w miejscowości Zielone Kamedulskie, który stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1. Wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, o których mowa  

w § 2 wraz z niezbędnymi dokumentami i oświadczeniami, umożliwiającymi jego 

weryfikację należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Suwałki, ul. 

Świerkowa 45, 16-400 Suwałki, w godzinach pracy Urzędu, w wersji papierowej w 

zamkniętej kopercie, na której należy napisać:  

1) imię, nazwisko, adres wnioskodawcy,  

2) opis: „Wniosek o zawarcie umowy najmu SIM".  

2. Osoby znajdujące się we wspólnym gospodarstwie domowym, w skład którego 

wchodzi wnioskodawca i osoby zgłoszone przez niego do wspólnego zamieszkania 

mogą złożyć wniosek o najem wyłącznie do jednego lokalu mieszkalnego. 

3. Wniosek wraz z dokumentami i oświadczeniami musi być podpisany przez osoby 

posiadające pełną zdolność do czynności prawnych.  

4. Wnioski złożone po terminie określonym w § 1 pkt 2 pozostawia się bez 

rozpatrzenia. 



§ 4. Po przeprowadzeniu oceny punktowej wniosków o zawarcie umowy najmu 

lokalu mieszkalnego zostanie sporządzona lista najemców stosownie do art. 11 ust. 3 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 

mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz.U. z 2024r. poz. 506). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Zastępca Wójta 

Krzysztof Andrzej Gwaj 


